
Juni 2025

Juni 2025

Algade 15 
4230 Skælskør
Telefon 58 19 07 07
www.kosmobio.dk

Dag Dato    Tid    Titel       Pris
Søndag     1. 15.00 Mugge og super Happy    85,-
Søndag     1. 19.30 La Cocina    95,-
Mandag   2. 18.30 La Cocina    95,- 
Tirsdag   3. 19.30 La Cocina    95,- 
Onsdag   4. 11.00 Det Sidste Paradis på Jord **)  85,- 
Onsdag   4. 19.30 Det Sidste Paradis på Jord  85,- 
Torsdag   5. 19.30 Det Sidste Paradis på Jord   85,-
Fredag   6. 19.30 Det Sidste Paradis på Jord   85,- 
Lørdag   7. 15.00 Diplodocus og den mystiske Hokus Pokus 85,-
Lørdag   7. 19.30 Det Sidste Paradis på Jord  85,- 
Søndag   8. 15.00 Diplodocus og den mystiske Hokus Pokus  85,- 
Søndag   8. 19.30 Hele Vejen    85,- 
Mandag   9. 15.00 Diplodocus og den mystiske Hokus Pokus 85,- 
Mandag   9. 18.30 Hele Vejen *)    85,- 
Tirsdag 10. 19.30     Hele Vejen    85,-
Onsdag 11. 19.30 Hele Vejen *)    85,- 
Torsdag 12. 15.00 For fuld musik ***)  85,- 
Torsdag 12. 19.30 For fuld musik    85,- 
Fredag 13. 19.30    For fuld musik    85,- 
Lørdag    14. 15.00 Diplodocus og den mystiske Hokus Pokus 85,-
Lørdag 14. 19.30 For fuld musik    85,- 
Søndag 15. 15.00 Diplodocus og den mystiske Hokus Pokus  85,-
Søndag 15. 19.30 For fuld musik    85,- 
Mandag 16.  18.30 For fuld musik ****)   85,-
Tirsdag 17. 11.00 For fuld musik **)  85,-     
Tirsdag 17. 19.30 For fuld musik    85,-                          
Onsdag 18. 19.30 For fuld musik    85,- 
Torsdag 19. 19.30 For fuld musik     85,- 
Fredag 20. 19.30 Ernest Cole: Lost & Found   85,-  
Lørdag 21. 15.00 The Legend of Ochi    85,- 
Lørdag 21. 19.30 Ernest Cole: Lost & Found   85,-
Søndag 22. 15.00 The Legend of Ochi    85,- 
Søndag 22. 19.30 Ernest Cole: Lost & Found   85,- 
Mandag 23. 18.30 Læreren der lovede havet   85,- 
Tirsdag 24. 19.30 Læreren der lovede havet   85,- 
Onsdag 25. 19.30 Læreren der lovede havet   85,- 
Torsdag 26. 19.30 Læreren der lovede havet   85,- 
Fredag 27. 19.30 Karate Kid Legends    85,- 
Lørdag 28. 15.00 The Legend of Ochi    85,-
Lørdag 28. 19.30 Karate Kid Legends    85,- 
Søndag 29. 15.00 The Legend of Ochi    85,-
Søndag 29. 19.30 Karate Kid Legends    85,- 
Mandag 30. 18.30    Karate Kid Legends          85,- 
*) Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) EftermiddagsBio; ****) StrikkeBio;

Film på vej: For fuld musk; Sønnike; Diploducus og den mystiske Hokus Pokus; 
Lilo og Stitch.

Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

 

FormiddagsBio
Onsdag d. 4. juni kl. 11.00: 'Det Sidste Paradis på Jord'
Tirsdag d. 17. juni kl. 11.00: 'For fuld musik'

StrikkeBio 
Mandag d. 16. juni kl. 18.30: 'For fuld musik'

EftermiddagsBio
Torsdag d. 12. juni kl. 15.00: 'For fuld musik'

Biografklub Danmark: 'For fuld musik'

Hvad er StrikkeBio?  
Hver måned er der StrikkeBio i Kosmorama. Hvis du ikke er aktiv 
med at strikke, hækle m.m., men bare gerne vil se filmen den 
pågældende dag, skal du være opmærksom på, at lyset ikke er 
slukket, men dæmpet tændt  under filmen, så de strikkeaktive 
ikke taber masken (og tråden)!

Bliv medlem af Skælskør biografforening!
Støt din lokale biografforening ved at udfylde  
vores formular på hjemmesiden - eller endnu  
nemmere: brug QR-koden!
Tak for din støtte

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'Læreren der lovede havet' (Foto: © Angel Films)



 

Tilladt for alle 80 min.
'Mugge og Super Happy' er tredje 
film om den altid glade Mugge og 
resten af hans familie og venner i 
Basserup.  
Da koderne til Sofia og Mugges 
nye geniale spilopfindelse, ”Super 
Happy”, bliver stjålet og misbrugt 
af en ukendt bagmand, må de to 
venner drage ind i en farvestrålende 
og uimodståelig, virtuel verden for at 
redde alle Basserups beboere fra at 
blive opslugt for altid ...

Tilladt fra 11 år. 139 min.
Filmen 'La Cocina' er et hektisk 
drama om et travlt køkken i New 
York, hvis personale jagter den 
flygtige, amerikanske drøm. Rashid, 
en succesfuld arabisk-amerikansk 
iværksætter, driver turistfælden, 'The 
Grill', på Times Square. 
Køkkenet er bemandet af illegale im-
migranter, som arbejder i et opskruet 
tempo for at klare alle de ordrer, som 
tikker ind og som servitricerne, der 
overvejende er hvide amerikanere, 
efterspørger.

Frarådes børn under 7 år. 87 min.
Kári trives i det enkle liv i en lille 
landsby på Færøerne. Han og søste-
ren, Silja, sørger i stilhed over deres 
mors død. Kári søger trøst i sit arbej-
de på fiskefabrikken, Silja har svært 
ved at finde styrken til at afslutte 
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skolen, og deres far stikker til havs på 
en fiskerbåd. Men fabrikken er truet 
af nedlukning, og selvom den gamle 
verden langsomt forandrer sig, og 
vennerne begynder at lede efter veje 
væk fra øen, vælger Kári at blive på 
øen for både sin egen og for Siljas 
skyld.  

Frarådes børn under 7 år. 94 min.
Diplodocus er en lille, nysgerrig 
dinosaur, hvis forældre forsvinder 
under mystiske omstændigheder. 
Det viser sig, at han bor i en tegne-
serie tegnet af den undervurderede 
kunstner, Ted, som er blevet overbe-
vist om, at hans dinosaurtegneserie 
forhindrer ham i at bryde igennem. 
Derfor har Ted fundet viskelæderet 
frem – noget der får uoverskuelige 
konsekvenser for den lille dinosaurs 
ellers så trygge verden.
Diplodocus opdager dog, at han 
kan teleportere sig fra én tegneserie 
til en anden, og snart støder han 
på den mystiske troldmand, Hokus 
Pokus. For at redde Diplodocus’ 
forældre må det umage selskab be-
give sig ud på en spændende, men 
farefuld færd, hvor de skal lære at tro 
på sig selv og overbevise Ted om at 
gøre det samme.

Tilladt fra 15 år. 103 min.
'Hele vejen' er en actionthriller om 
det hårde bandemiljø og kampen 
ud af det. 
Cairo, en tidligere kriminel, som nu 
arbejder som bandeexit-medar-
bejder, begynder at lede efter sin 
nevø, Hamza, der er forsvundet. 
Drevet af desperation og fortidens 
synder, opsøger Cairo sin dystre 
fortid og inddrager sin tidligere ven, 
den brutale bandeleder, Saddam, i 
efterforskningen. Efterhånden som 
jagten intensiveres, bliver Cairo truk-
ket tilbage i Københavns kriminelle 
underverden, og snart er der ingen 
vej tilbage.

Frarådes børn under 7 år. 103 min.
For fuld musik er en smuk fransk 
komedie om familierelationer og 
passion for musik
Den anerkendte dirigent, Thibaut, 
har leukæmi og har brug for en 
knoglemarvsdonor. Da han erfarer, 
at han er adopteret, finder han ud af, 
at han har en bror. Broderen, Jimmy, 
arbejder i en skolekantine og spiller 
basun i et lille marchorkester.
De to brødre er hinandens modsæt-
ninger, undtagen når det kommer til 
deres kærlighed til musik. Thibaut 
fornemmer sin brors musikalske 
talent og beslutter sig for at rette 
op på skæbnens uretfærdighed, og 
Jimmy begynder at drømme om et 
andet liv. 

Filmen er del af Biografklub Danmark.

Tilladt fra 11 år. 105 min.
"Det er bemærkelsesværdigt, hvor 
meget folk kan ændre holdning på 
blot nogle få år, og hvor bekvemt 
at kunne erkende man har taget 
fejl, uden at det rigtig har nogen 
konsekvenser." Sådan lyder det i in-
struktøren, Raoul Pecks nye film, der 
tager afsæt i Sydafrikas apartheid-
system dokumenteret af Ernest 
Cole, den første sorte fotograf, som 
i vid udstrækning fik sine billeder af 
apartheid mangfoldiggjort. 
Raoul Pecks dokumentarfilm tager 
publikum med på Coles hvileløse 
rejse, udfordringen som kunstner og 
hans vrede og frustration, der i lange 
perioder fik ham til at krybe ned i et 
musehul og helt lægge kameraet 
fra sig i årevis. Han drager paralleller 
med andre kunstnere og flygtninge 
fra det afrikanske kontinent, der på 
forskellig vis er havnet i en mange-
facetteret, vestlig verden, som de 
trods rædslerne i det system, de har 
undsluppet, ikke formår at omfavne 

eller blive accepteret af. I 2017 bliver 
60.000 af hans hidtil ukendte nega-
tiver fundet i en bankboks i Sverige, 
hvilket danner rammehistorien om 
den nye film.

Tilladt fra 11 år. 96 min.
Filmen 'The Legend of Ochi' er et 
eventyr inspireret af myter og legen-
der. I en afsidesliggende, nordlig 
landsby opdrages den unge pige, 
Yuri, til aldrig at gå udenfor efter 
mørkets frembrud og til at frygte de 
tilbagetrukne skovvæsner kendt som 
ochi. Men da en baby-ochi efterlades 
af sin flok, begiver hun sig ud på sit 
livs eventyr for at genforene den 
med sin familie. 

Tilladt fra 11 år. 105 min.
I 1935 bliver Antoni Benaiges ansat 
som skolelærer i en lille landsby i Bur-
gos i det nordlige Spanien. Med nye 
undervisningsmetoder og sin varme 
personlighed, danner han hurtigt et 
stærkt venskab med sine unge ele-
ver, og han giver dem et helt særligt 
løfte: At han vil tage dem med ud og 
se havet for første gang i deres liv. 75 
år senere kommer en ung kvinde på 
sporet af den ufortalte og gribende 
historie, der viser sig at have forbin-
delser til hendes egen oldefar, som 
forsvandt sporløst under krigen.

Tilladt fra 11 år. 94 min.
Daniel LaRusso og Mr. Han vender 
tilbage som trænere for vores unge 
helt ,Li. Sammen udvikler de en helt 
ny form for kampsport, hvor de blan-
der deres unikke karate og kung fu 
for at forberede Li til den ultimative 
kamp. Li er flyttet fra sit trygge hjem 
i Beijing til New Yorks asfaltjungle, 
hvor han kæmper for at passe ind. 
Han forsøger ikke at rode sig ud i 
ballade, men ballade finder ham og 
tvinger ham ind i en kamp, han aldrig 
har ønsket. For at vinde må han finde 
indre ro, fokus og træne en kampstil, 
som aldrig er set før ...
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